mox apprehendentes. uendiderunt longinquis paganis. Qui cum ducerentur ab eis. inuitis beati weneblai sicut et frequentiter ceciderunt catene de manibus eius. et torques de collo eius. Quod et si gentiles erant. cernentes mirabilia dei eum dimiserunt. Postea quoque alium uisus princeps recludi in carcerem. qui cum suspiriis frequenter inuocabat dominum dicens. Domine deus pro mittere beati weneblai adiuua me. Et dum obdormiuit statim expugiscit. stans extra carcerem in plateis. et neque compedes. erant in pedibus eius neque manices in manibus. et neque torques in manibus illi. Et regressus ad uicarium narrauit quomodo mirabiliter dei uirtute raptus esset de carcere. que et dimiserunt. In eadem uero ciuitate erat quedam mulier paupercula ceca et debilis. Que ingressa ecclesiam ante tumulum beati weneblai prostravit se. et tandem orauit quod ad usque uisum recepisset. et soluta est operante eius. Interea uero ligauerunt unum uirum illi quibus aliquid debebat. et fornicata eum uinctum sedem sub eadem ecclesia fecerunt. Qui dum extendit manus ligatas inferiori ualuam ecclesie dicens. deus adiuua me. per intercessionem beati weneblai. illico solute sunt manus eius et dimiserunt. **De miraculis Sancti mar-**  
**tyris.**